
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 98 0 148

Вкупно - вид на предмет 98 0 148

Вкупно - област 98 0 148

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-КОК-
579 0 596

Определени дејствија во 

претходна постапка-
960 0 964

Овластено следење на 

комуникации
75 0 95

Вкупно - вид на предмет 1614 0 1655

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
14012 0 14670

Повикани лица на 

издржување казна 
1370 0 1623

Прекин на издржување на 

казна
19 0 32

Извршување на одземен 

имот и предмети
897 0 983

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
8655 0 8757

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
3247 0 5213

102 8718 39

1966 3444 1769

1/3

253 1315 308

13 22 10

86 949 34

41 1618 37

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

658 13874 796

17 584 12

4 939 25

20 95 0

50 118 30

50 118 30

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за период: 1.2022 - 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

50 118 30



Извршување на 

малолетнички затвор и 
10 0 12

Вкупно - вид на предмет 28210 0 31290

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
406 1 431

Кривични предмети 

спрема малолетници
130 0 208

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
16 0 16

Вкупно - вид на предмет 552 1 655

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 46396 0 46646

Предмети за кривично 

полнолетни
2775 0 4310

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
3185 0 3373

Вкупно - вид на предмет 52356 0 54329

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
237 0 386

За кривичен совет -

организиран криминал
2021 1 2082

Вкупно - вид на предмет 2258 1 2468

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
69 0 76

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
249 0 282

2/3

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

7 66 10

33 248 34

149 247 139

62 2006 76

211 2253 215

188 3156 217

1973 52530 1799

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

250 46563 83

1535 2811 1499

78 132 76

0 13 3

104 533 122

3080 28331 2959

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

26 388 43

2 9 3



Вкупно - вид на предмет 318 0 358

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
3968 0 4082

Прекршочни предмети 19804 1 27194

Кривичен совет за 

прекршоци
195 1 223

Вкупно - вид на предмет 23967 2 31499

Вкупно - област 109275 4 122254

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
2643 0 2674

Вкупно - вид на предмет 2643 0 2674

Вкупно - област 2643 0 2674

Вкупно 112016 4 125076

 

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев

3/3

31 2556 118

31 2556 118

13064 109183 15893

12983 106509 15745

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

31 2556 118

7391 16693 10501

29 159 64

7534 20930 10569

40 314 44

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

114 4078 4


